
ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1807/2087 

VI IEDAĻA 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1808/2087 

IEŅĒMUMI 

Eiropas Savienības dalība Ekonomikas un sociālo lietu komitejas izdevumu 
finansēšanā 2024. finanšu gadā                                                              

Pozīcija Summa 

Izdevumi 164 945 524 

Pašu resursi – 16 506 076 

Maksājamā iemaksa 148 439 448   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1809/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 7 130 640 6 619 325 6 322 162,17 88,66 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 1 400 154 1 324 920 1 241 403,02 88,66  

3 0 0. pants — Kopā 8 530 794 7 944 245 7 563 565,19 88,66       

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 7 975 282 6 841 482 6 434 007,33 80,67 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana p.m. p.m. 260 340,92  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—   

3 0 1. pants — Kopā 7 975 282 6 841 482 6 694 348,25 83,94  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 16 506 076 14 785 727 14 257 913,44 86,38        

3 1 NODAĻA     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 841 462,88   

3 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 1 841 462,88        

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

PAŠU RESURSI    

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?  

3 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM  
3 1 NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1810/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un 
struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 694 321,82   

3 2 0. pants — Kopā p.m. p.m. 2 694 321,82        

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 
komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem 
vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 2 694 321,82         

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 23 890,14  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, 
dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 161 732,83  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—   

3 3. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 185 622,97         

3. sadaļa — Kopā 16 506 076 14 785 727 18 979 321,11 114,98   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 2 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI  

3 3 NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1811/2087 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

3 0 0 Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

7 130 640 6 619 325 6 322 162,17   

Juridiskais pamats 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa 
piemērošanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 400 154 1 324 920 1 241 403,02   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants. 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

7 975 282 6 841 482 6 434 007,33   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1812/2087 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 260 340,92   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. 
pants. 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu pārdošanas ieņēmumus no institūcijai piederošā nekustamā īpašuma. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu ieņēmumus no cita iestādei piederoša īpašuma pārdošanas vai apmaiņas. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums) 

3 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1813/2087 

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 841 462,88   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI 

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 694 321,82   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1814/2087 

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 23 890,14   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 2. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI (turpinājums) 

3 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1815/2087 

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 161 732,83   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citas iemaksas un atmaksas saistībā ar iestāžu administratīvo darbību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citus ieņēmumus saistībā ar administratīvo darbību. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1816/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

4 0 NODAĻA     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un 
banku kontiem p.m. p.m. 0,—   

4 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?  

4 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1817/2087 

4 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1818/2087 

IZDEVUMI 

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2024. un 2023. gads) un izpildi (2022. gads)                                                              

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE    

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI 22 077 358 22 062 477 17 318 033,49 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 88 276 683 83 625 712 77 284 187,28 

1 4 PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 6 031 981 5 953 653 4 983 713,41 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 2 105 961 2 128 567 1 907 673,17  

1. sadaļa — Kopā 118 491 983 113 770 409 101 493 607,35      

2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS 
IZDEVUMI    

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 25 180 592 24 337 908 25 678 768,28 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, 
NOMA UN UZTURĒŠANA 9 746 666 9 677 428 8 967 600,18 

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 654 237 609 896 490 148,41 

2 5 DARBĪBAS IZDEVUMI 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM 
UN DOKUMENTU IEGĀDI 2 237 395 1 857 518 2 408 620,19  

2. sadaļa — Kopā 46 453 541 44 997 561 45 040 264,44      

10 CITI IZDEVUMI    

10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,— 

10 2 REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI p.m. p.m. 0,—  

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—       

KOPSUMMA 164 945 524 158 767 970 146 533 871,79   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1819/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 0 NODAĻA     

1 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas     

1 0 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 449 320 449 320 380 960,73 84,79 

1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un 
sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti 
izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 20 987 190 21 006 981 16 309 658,— 77,71 

1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa 
izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju 
sasaukšana un ar to saistīti izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 549 841 521 176 571 176,— 103,88  

1 0 0. pants — Kopā 21 986 351 21 977 477 17 261 794,73 78,51       

1 0 5 Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas 
apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 91 007 85 000 56 238,76 61,80  

1 0. NODAĻA — KOPĀ 22 077 358 22 062 477 17 318 033,49 78,44        

1 2 NODAĻA     

1 2 0 Algas un citi maksājumi     

1 2 0 0 Algas un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 87 558 505 82 965 001 76 696 640,94 87,59 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas      

Nediferencētas apropriācijas 15 000 23 446 3 050,15 20,33 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?  

1 0 NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI  
1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1820/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 2 0 (turpinājums)     

1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību 
pārtraukšana      

Nediferencētas apropriācijas 418 178 398 265 411 801,85 98,48  

1 2 0. pants — Kopā 87 991 683 83 386 712 77 111 492,94 87,63       

1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas     

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti 
dienesta interesēs      

Nediferencētas apropriācijas 285 000 239 000 172 694,34 60,59 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju 
sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2 2. pants — Kopā 285 000 239 000 172 694,34 60,59       

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2. NODAĻA — KOPĀ 88 276 683 83 625 712 77 284 187,28 87,55        

1 4 NODAĻA     

1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas     

1 4 0 0 Pārējie darbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 2 946 495 2 856 267 2 465 487,89 83,68 

1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa      

Nediferencētas apropriācijas 921 986 860 964 772 285,74 83,76 

1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību 
pārtraukšana      

Nediferencētas apropriācijas 50 000 65 039 10 424,78 20,85  

1 4 0. pants — Kopā 3 918 481 3 782 270 3 248 198,41 82,89       

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)  
1 4 NODAĻA — PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1821/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 4 2 Ārējie pakalpojumi     

1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un 
ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem      

Nediferencētas apropriācijas 1 290 000 1 290 000 1 080 400,— 83,75 

1 4 2 2 Ārējā konsultācija leģislatīvā darba jomā      

Nediferencētas apropriācijas 675 000 696 750 590 000,— 87,41 

1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības 
jomā      

Nediferencētas apropriācijas 148 500 184 633 65 115,— 43,85  

1 4 2. pants — Kopā 2 113 500 2 171 383 1 735 515,— 82,12       

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 4. NODAĻA — KOPĀ 6 031 981 5 953 653 4 983 713,41 82,62        

1 6 NODAĻA     

1 6 1 Personāla pārvaldība     

1 6 1 0 Pieņemšana darbā      

Nediferencētas apropriācijas 60 100 44 100 12 707,20 21,14 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 583 797 572 350 559 286,03 95,80  

1 6 1. pants — Kopā 643 897 616 450 571 993,23 88,83       

1 6 2 Komandējumi      

Nediferencētas apropriācijas 390 343 378 974 400 974,— 102,72 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 4 NODAĻA — PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums)  
1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1822/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi     

1 6 3 0 Sociālais dienests      

Nediferencētas apropriācijas 55 000 55 000 30 804,17 56,01 

1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi      

Nediferencētas apropriācijas 177 000 185 967 113 352,46 64,04 

1 6 3 4 Medicīnas dienests      

Nediferencētas apropriācijas 137 000 143 000 111 676,23 81,52 

1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. 68 904 22 873,08  

1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi      

Nediferencētas apropriācijas 702 721 680 272 656 000,— 93,35  

1 6 3. pants — Kopā 1 071 721 1 133 143 934 705,94 87,22       

1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām     

1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 6 4. pants — Kopā p.m. p.m. 0,—   

1 6. NODAĻA — KOPĀ 2 105 961 2 128 567 1 907 673,17 90,58        

1. sadaļa — Kopā 118 491 983 113 770 409 101 493 607,35 85,65   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1823/2087 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI 

1 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas 

1 0 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

449 320 449 320 380 960,73   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu pabalstus un piemaksas, 
tostarp īpašas amata piemaksas un citas piemaksas. No šīs apropriācijas paredzēts segt arī apdrošināšanas prēmijas, to 
skaitā veselības, nelaimes gadījumu un ceļojumu apdrošināšanu, kā arī ceļošanas atļaujas (laissez-passer), ceļojumu 
aģentūras administratīvās izmaksas, ar medicīnisko profilaksi saistītus pasākumus un īpašus pasākumus Eiropas 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem ar invaliditāti, Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas 
delegātiem, viņu attiecīgajiem aizstājējiem un Komitejas padomniekiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to 
saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

20 987 190 21 006 981 16 309 658,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem un viņu 
aizvietotājiem saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu atlīdzināšanu un ceļa un sanāksmju 
dienas naudu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1824/2087 

1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju 
sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

549 841 521 176 571 176,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) delegātiem un 
viņu aizvietotājiem saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu atlīdzināšanu un ceļa un 
sanāksmju dienas naudu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

1 0 5 Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

91 007 85 000 56 238,76   

Piezīmes 

Šī apropriācija ir paredzēta, lai daļēji atlīdzinātu reģistrēšanās maksu par valodu vai citiem profesionālās tālmācības 
semināriem Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem. 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Piezīmes 

Šajā nodaļā iekļautajām apropriācijām ir piemērots standarta samazinājums 4,5 % apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI (turpinājums) 

1 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1825/2087 

1 2 0 Algas un citi maksājumi 

1 2 0 0 Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

87 558 505 82 965 001 76 696 640,94   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā 
norādītus amatus, segtu šādus izdevumus: 

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus, 

— slimību, nelaimes gadījumu un profesionālo slimību riskus, kā arī citus sociālos maksājumus, 

— iestādes iemaksas kopējā veselības apdrošināšanas sistēmā, 

— noteiktas likmes piemaksas par virsstundām, 

— citus pabalstus un dažādas piemaksas, tajā skaitā pabalstu bērna kopšanas vai ģimenes atvaļinājuma gadījumā, 

— ceļa izdevumu atlīdzināšanu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, viņu laulātajiem un personām viņu aprūpē, 
pārbraucot no norīkojuma vietas uz izcelsmes vietu, 

— gadījumos, kad atalgojumam un atlīdzības daļai, ko pārnes uz valsti, kas nav norīkojuma valsts, piemēro korekcijas 
koeficientus, 

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes veiktos maksājumus, kas ļauj pagaidu darbiniekiem 
izveidot un uzturēt viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī, 

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, kurus atlaiž nepietiekamu profesionālo spēju dēļ, 

— atlaišanas pabalstu pagaidu darbiniekiem, kuru līgumus pārtrauc pēc iestādes uzteikuma, 

— gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi, 

— iespējamo ieguldījumu, atkarībā no pieejamā budžeta, lai segtu infrastruktūras un ergonomiskas izmaksas 
darbiniekiem, kas strādā attālināti saskaņā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas lēmumu par darba 
režīmu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1826/2087 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

15 000 23 446 3 050,15   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar juridisko pamatu. 

Tā paredzēta arī, lai segtu gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

418 178 398 265 411 801,85   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai 
saistībā ar pārcelšanu citā darbā, kas ietver norīkojuma vietas maiņu, 

— pabalstus par iekārtošanos un pārcelšanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kuriem ir jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot norīkotiem uz citu darba vietu, pilnīgi 
pārtraucot darba attiecības un pārceļoties uz dzīvi citur, 

— dienas naudas ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas pamato dzīvesvietas maiņas nepieciešamību pēc stāšanās 
darbā vai tiekot norīkotiem strādāt citā dienesta vietā, 

— gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1827/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas 

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

285 000 239 000 172 694,34   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus ierēdņiem, kas kļuvuši par nenodarbinātām personām, samazinot amata 
vietu skaitu iestādē, ierēdņiem, kas atvaļināti dienesta interesēs, kā arī augstākajai vadībai, kas aiziet pensijā dienesta 
interesēs. 

No tās sedz arī darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko 
piemēro šiem pabalstiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41., 42.c un 50. pants, kā arī IV pielikums. 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— pabalstus, ko maksā, piemērojot juridiskajā pamatā paredzētos nosacījumus, 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1828/2087 

— darba devēja iemaksas pabalstu saņēmēju apdrošināšanā pret slimību gadījumiem, 

— ar dažādiem pabalstiem piemērojamajiem korekcijas koeficientiem saistītos izdevumus. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72. pants. 

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

1 4 — NODAĻA PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas 

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 946 495 2 856 267 2 465 487,89   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu šādus izdevumus: 

— pārējo darbinieku, tostarp palīgdarbinieku, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un īpašu konsultantu (Eiropas 
Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības nozīmē), atalgojumu, darba devēja iemaksas dažādās 
sociālās drošības sistēmās, kā arī izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šo darbinieku 
atalgojumam vai pabalstam par līguma laušanu, 

— samaksu medicīnas darbiniekiem un medicīnas palīgdarbiniekiem, kuri veic darbu saskaņā ar noteikumiem par 
pakalpojumu sniegšanu, un īpašos gadījumos no tās sedz uz noteiktu laiku nodarbinātu darbinieku algošanu, 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 2 (turpinājums) 

1 2 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1829/2087 

— samaksu liela darba apjoma gadījumos vai īpašos gadījumos izmantoto konferenču vadītājiem un multimediju 
režisoriem, 

— noteiktas likmes piemaksas par virsstundām, 

— samaksu par virsstundu darbu saskaņā ar Civildienesta noteikumu 56. pantu un to VI pielikumu, 

— citus pabalstus un dažādas piemaksas, tajā skaitā pabalstus bērna kopšanas vai ģimenes atvaļinājuma gadījumā, 

— kompensāciju gadījumos, kad iestāde izbeidz līgumu ar kādu darbinieku, 

— gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi, 

— nelaimes gadījuma izraisītas nāves apdrošināšanas prēmiju izmaksu, 

— maksu Revīzijas komitejas īpašajam konsultantam saskaņā ar noteikumiem par pakalpojumu sniegšanu, 

— iespējamo ieguldījumu, atkarībā no pieejamā budžeta, lai segtu infrastruktūras un ergonomiskas izmaksas citiem 
darbiniekiem, kas strādā attālināti saskaņā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas lēmumu par darba 
režīmu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

921 986 860 964 772 285,74   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— samaksu praktikantiem, viņu ceļa un komandējuma izdevumus, kā arī nelaimes gadījumu un veselības 
apdrošināšanu uzturēšanās laikā, 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 4 — NODAĻA PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums) 

1 4 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1830/2087 

— izdevumus, kas radušies darbinieku apmaiņā starp Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteju un dalībvalstu vai 
citu noteikumos paredzēto valstu publisko sektoru, 

— ierobežotu ieguldījumu pētniecības projektu īstenošanā tajās Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 
darbības jomās, kurām ir īpaša nozīme Eiropas integrācijā, 

— izdevumus par programmām, kas paredzētas jauniešu izglītošanai eiropeiskā garā, 

— gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi, 

— nelaimes gadījuma izraisītas nāves apdrošināšanas prēmiju izmaksu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

50 000 65 039 10 424,78   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— darbinieku (arī viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai saistībā ar 
pārcelšanu citā darbā, kas ietver norīkojuma vietas maiņu, 

— pabalstus par iekārtošanos un pārcelšanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kuriem ir 
jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot norīkotiem uz citu dienesta vietu, kā arī pilnīgi pārtraucot darba 
attiecības un pārceļoties uz dzīvi citur, 

— dienas naudas darbiniekiem, kam ir pamatota dzīvesvietas maiņas nepieciešamība, uzsākot dienesta attiecības vai 
tiekot norīkotiem strādāt citā dienesta vietā, 

— starpību starp iemaksām, ko darbinieki veikuši dalībvalsts pensiju sistēmā, un iemaksām, kuras jāmaksā Savienības 
pensiju sistēmā darba līguma pārskatīšanas gadījumā, 

— gada laikā ieviesto algu korekciju ietekmi. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 4 — NODAĻA PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums) 

1 4 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1831/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 4 2 Ārējie pakalpojumi 

1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 290 000 1 290 000 1 080 400,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ārējo līgumslēdzēju veiktiem tulkojumiem un par citiem 
pakalpojumiem saistībā ar ārējiem tulkojumiem, kā arī par visiem ar tulkošanu un ārpakalpojumiem saistītajiem 
rīkiem. 

Tajā ir iekļauti arī izdevumi par Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centram pieprasītajiem pakalpojumiem, kā arī 
visas starpiestāžu sadarbības aktivitātes, kas saistītas ar valodu režīmu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

1 4 2 2 Ārējā konsultācija leģislatīvā darba jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

675 000 696 750 590 000,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 4 — NODAĻA PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums) 

1 4 0 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1832/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas leģislatīvā darba ārējai 
konsultācijai, pamatojoties uz spēkā esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu un ceļa un sanāksmju dienas 
naudas atmaksāšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

148 500 184 633 65 115,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus maksājumus par darbībām saistībā ar starpiestāžu sadarbību personāla vadības 
jomā. 

Tā paredzēta arī, lai segtu visus maksājumus par ārējiem pakalpojumiem personāla vadības jomā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 4 — NODAĻA PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 2 (turpinājums) 

1 4 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1833/2087 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

1 6 1 Personāla pārvaldība 

1 6 1 0 Pieņemšana darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

60 100 44 100 12 707,20   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā noteikto konkursu organizēšanu, kā arī to kandidātu ceļa un 
uzturēšanās izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati, 

— izmaksas par pagaidu darbinieku, līgumdarbinieku un vietējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu, 

— samaksu par konsultantu pakalpojumiem vadošo darbinieku atlasē (novērtēšanas centri), 

— nelaimes gadījuma izraisītas nāves apdrošināšanas prēmiju izmaksu. 

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Eiropas Personāla 
atlases biroju to var izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un III pielikums. 

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Eiropas Kopienu Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas, Reģionu komitejas un Eiropas Ombuda Lēmums 2002/620/EK (2002. gada 25. jūlijs) par Eiropas Kopienu 
Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197, 26.7.2002., 53. lpp.) un Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 
ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas 
ģenerālsekretāru un Eiropas Ombuda pārstāvja Lēmums 2002/621/EK (2002. gada 25. jūlijs) par Eiropas Kopienu 
Personāla atlases biroja organizēšanu un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.). 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

583 797 572 350 559 286,03   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1834/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— apmācību un pārkvalificēšanās kursu organizēšanu, kā arī valodu kursu organizēšanu personālam starpiestāžu 
līmenī. Daļu no apropriācijām pienācīgi pamatotos gadījumos drīkst izmantot, lai segtu iestādes iekšējo kursu 
organizēšanas izmaksas, 

— izdevumus par pedagoģisko palīgmateriālu iegādi vai izgatavošanu, kā arī izdevumus par speciālistu veiktiem 
īpašiem pētījumiem par apmācības programmu izstrādāšanu un īstenošanu, 

— profesionālās kvalifikācijas apmācības kursus, kas domāti ar invalīdu problēmām saistīto jautājumu aktualizēšanai, 
un apmācību pasākumus attiecībā uz vienlīdzīgām iespējām un padomiem karjeras veidošanā un jo īpaši attiecībā 
uz prasmju profiliem, 

— personāla komandējumu izmaksas saistībā ar apmācību, 

— izmaksas par pakalpojumiem, kas pieprasīti ārējiem līgumslēdzējiem, kuri ir konsultanti cilvēkresursu un finanšu 
jomā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 6 2 Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

390 343 378 974 400 974,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējumu dienas naudas izdevumus, kā arī papildu un 
ārkārtas izdevumus komandējumu laikā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 1 (turpinājums) 

1 6 1 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1835/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11., 12. un 13. pants. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi 

1 6 3 0 Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

55 000 55 000 30 804,17   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— starpiestāžu politikas ietvaros šādu kategoriju personām ar invaliditāti: 

— strādājošiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, 

— strādājošo ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem, 

— visiem apgādībā esošiem bērniem saskaņā ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumiem, 

— pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamos maksājumus, kas šādos gadījumos noteikti mītnes valstī vai 
izcelsmes valstī, un nepārsniedzot budžeta iespējas, tiktu atmaksāti izdevumi, kuri nav medicīniska rakstura 
izdevumi, bet kuri ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti un kurus 
neatmaksā kopīgās veselības apdrošināšanas sistēmas ietvaros, 

— pasākumus, lai atbalstītu ierēdņus un pārējos darbiniekus, kas nonākuši īpaši grūtos apstākļos, 

— medicīniski sociālos pasākumus (piemēram, ģimenes pabalstus, slimu bērnu aprūpi, psiholoģisko palīdzību un 
mediāciju), 

— sociālā dienesta papildu izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1836/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 9. panta 3. punkta trešā daļa un 76. pants. 

1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

177 000 185 967 113 352,46   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai finansiāli rosinātu un atbalstītu jebkuru iniciatīvu, kuras mērķis ir veicināt iestādes 
darbinieku sociālās attiecības un nodrošināt optimālus darba apstākļus. 

Tā sedz arī dotācijas piešķiršanu Personāla komitejai, lai Personāla komiteja varētu iesaistīties sociāla rakstura 
struktūru, proti, klubu, sporta nodarbību, kultūras vai izklaides pasākumu, pārvaldībā un kontrolē. 

Šī apropriācija paredzēta arī, lai finansiāli atbalstītu sociāla rakstura pasākumus, ko iestāde pieņēmusi ciešā sadarbībā 
ar Personāla komiteju (Civildienesta noteikumu 1.e pants). 

Ar to sedz arī Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas iemaksas, kas paredzētas, lai veicinātu Overejses 
Starpiestāžu Eiropas centra Beļģijā organizētās sabiedriskās, sporta, pedagoģiskās un kultūras aktivitātes. 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus personāla mobilitātes plānā iekļautos pasākumus, kuru mērķis ir veicināt 
sabiedriskā transporta izmantošanu, samazināt personīgā autotransporta izmantošanu un mazināt oglekļa dioksīda 
emisijas ietekmi. 

Šī apropriācija ietver arī saskaņā ar Civildienesta noteikumu 86. pantu un tā IX pielikumu veiktas iespējamās 
administratīvās izmeklēšanas izmaksas. 

1 6 3 4 Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

137 000 143 000 111 676,23   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums) 

1 6 3 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1837/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu medicīnas dienesta darbības izdevumus darba vietās, ieskaitot materiālu un 
farmaceitisko preparātu iepirkumus, izdevumus par profilaktisko medicīnisko izmeklēšanu, darba nespējas komisijas 
darbības izdevumus, kā arī izdevumus par pakalpojumiem, ko sniedz pieaicinātie medicīnas speciālisti, ja iestādes 
mediķi to uzskata par vajadzīgu. 

Tā sedz arī izdevumus, kas saistīti ar noteiktu darba rīku iegādi, kurus uzskata par nepieciešamiem medicīnisku 
iemeslu dēļ, kā arī izdevumus par medicīnas personāla profesionālās atbildības apdrošināšanu, par medicīnas 
personāla biedra naudu medicīnas profesionālajās un zinātniskajās apvienībās, ja dalība tajās tiek uzskatīta par 
nepieciešamu dienesta darbības nepārtrauktībai un kvalitātei, kā arī sedz maksu un izdevumus, kas saistīti ar 
medicīnas žurnāliem, zinātnisko literatūru, zinātniskām tīmekļa vietnēm, medicīnas jautājumiem veltītām 
konferencēm, īpašām profesionālām mācībām un īpašiem medicīnas IT rīkiem, kas nav sevišķi paredzēti citā budžeta 
postenī. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants. 

1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. 68 904 22 873,08   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu restorāna darbības izdevumus. 

1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

702 721 680 272 656 000,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums) 

1 6 3 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1838/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas iemaksas sakarā ar izdevumiem, kas 
saistīti ar Eiropas Savienības mazbērnu novietni un citām silītēm un bērnudārziem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi no vecāku iemaksām paredzēti 1 000 EUR 
apmērā. 

1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām 

1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas iemaksu II tipa Eiropas skolām, kuras 
akreditējusi Eiropas Skolu valde, vai lai atlīdzinātu Komisijai iemaksu Eiropas Skolu valdes akreditētajās II tipa Eiropas 
skolās, kuru Komisija veikusi Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas vārdā un tās vietā, pamatojoties uz 
Pilnvaru un pakalpojumu nolīgumu, kas noslēgts ar Komisiju. Šī apropriācija sedz arī izmaksas, kas saistītas ar Eiropas 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas darbinieku bērniem, kuri uzņemti kādā no II tipa Eiropas skolām. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums) 

1 6 3 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1839/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 0 NODAĻA     

2 0 0 Ēkas     

2 0 0 0 Īres maksa      

Nediferencētas apropriācijas 1 075 014 982 568 2 554 192,14 237,60 

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 15 781 026 14 346 387 12 481 864,18 79,09 

2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 5 Ēku būvniecība      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 7 Telpu iekārtošana      

Nediferencētas apropriācijas 516 390 1 516 118 1 538 633,56 297,96 

2 0 0 8 Citi ar ēkām saistīti izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 536 303 536 303 361 255,— 67,36 

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem 
nekustamajā īpašumā      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

2 0 0. pants — Kopā 17 908 733 17 381 376 16 935 944,88 94,57       

2 0 2 Citi ar ēkām saistītie izdevumi     

2 0 2 2 Uzturēšana un uzkopšana      

Nediferencētas apropriācijas 3 489 973 3 445 430 4 242 095,— 121,55 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš      

Nediferencētas apropriācijas 757 944 757 944 1 829 206,— 241,34 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana      

Nediferencētas apropriācijas 2 903 713 2 639 739 2 570 075,20 88,51 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?  

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1840/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 0 2 (turpinājums)     

2 0 2 8 Apdrošināšana      

Nediferencētas apropriācijas 120 229 113 419 101 447,20 84,38  

2 0 2. pants — Kopā 7 271 859 6 956 532 8 742 823,40 120,23  

2 0. NODAĻA — KOPĀ 25 180 592 24 337 908 25 678 768,28 101,98        

2 1 NODAĻA     

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar 
datu apstrādi un telesakariem     

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana 
un ar to saistītie darbi      

Nediferencētas apropriācijas 2 713 435 2 670 107 3 229 005,16 119 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu 
izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu      

Nediferencētas apropriācijas 4 196 940 4 216 305 3 152 938,77 75,12 

2 1 0 3 Telesakari      

Nediferencētas apropriācijas 1 357 021 1 350 129 1 184 212,28 87,27  

2 1 0. pants — Kopā 8 267 396 8 236 541 7 566 156,21 91,52       

2 1 2 Mēbeles      

Nediferencētas apropriācijas 176 736 196 373 177 313,40 100,33 

2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas      

Nediferencētas apropriācijas 1 234 034 1 176 014 1 150 760,79 93,25 

2 1 6 Transportlīdzekļi      

Nediferencētas apropriācijas 68 500 68 500 73 369,78 107,11  

2 1. NODAĻA — KOPĀ 9 746 666 9 677 428 8 967 600,18 92,01       

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)  
2 1 NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1841/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 3 NODAĻA     

2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša 
patēriņa preces      

Nediferencētas apropriācijas 140 645 144 604 147 970,71 105,21 

2 3 1 Finanšu izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 4 000 8 000 4 500,— 112,50 

2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi      

Nediferencētas apropriācijas 150 000 150 000 71 462,08 47,64 

2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 64 500 69 500 53 950,95 83,64 

2 3 8 Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības 
izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 177 792 177 792 192 132,67 108,07 

2 3 9 Atbalsts videi      

Nediferencētas apropriācijas 117 300 60 000 20 132,— 17,16  

2 3. NODAĻA — KOPĀ 654 237 609 896 490 148,41 74,92        

2 5 NODAĻA     

2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi     

2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm      

Nediferencētas apropriācijas 238 340 218 500 236 235,61 99,12 

2 5 4 2 Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos      

Nediferencētas apropriācijas 641 311 641 311 348 920,93 54,41 

2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās 
komisijas (CCMI) darbību      

Nediferencētas apropriācijas 40 000 40 000 13 272,92 33,18 

2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 90 000 90 000 41 725,— 46,36 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 3 NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI  
2 5 NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1842/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 5 4 (turpinājums)     

2 5 4 8 Mutiskā tulkošana      

Nediferencētas apropriācijas 7 625 000 7 525 000 6 854 972,92 89,90  

2 5 4. pants — Kopā 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80  

2 5. NODAĻA — KOPĀ 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80        

2 6 NODAĻA     

2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas     

2 6 0 0 Komunikācija      

Nediferencētas apropriācijas 864 500 845 000 869 835,96 100,62 

2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana      

Nediferencētas apropriācijas 756 100 426 000 855 453,53 113,14 

2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

2 6 0. pants — Kopā 1 620 600 1 271 000 1 725 289,49 106,46       

2 6 2 Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi     

2 6 2 0 Prognožu pētījumi, vispārīgi apsekojumi un pētījumi      

Nediferencētas apropriācijas 300 000 300 000 221 850,— 73,95 

2 6 2 2 Dokumentācija un informācijas resursi      

Nediferencētas apropriācijas 203 700 194 500 226 462,70 111,17 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 5 NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)  
2 6 NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1843/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 6 2 (turpinājums)     

2 6 2 4 Dokumentu pārvaldība un digitalizācija      

Nediferencētas apropriācijas 113 095 92 018 235 018,— 207,81  

2 6 2. pants — Kopā 616 795 586 518 683 330,70 110,79  

2 6. NODAĻA — KOPĀ 2 237 395 1 857 518 2 408 620,19 107,65        

2. sadaļa — Kopā 46 453 541 44 997 561 45 040 264,44 96,96   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 6 NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1844/2087 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 

Piezīmes 

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu 
piegādi vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.), un jo 
īpaši tās 154. pants. 

2 0 0 Ēkas 

2 0 0 0 Īres maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 075 014 982 568 2 554 192,14   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām, kā arī īres maksu saistībā ar sēdēm, kas netiek noturētas 
parasti izmantotajās ēkās. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

15 781 026 14 346 387 12 481 864,18   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1845/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ilgtermiņa nomas maksājumus un līdzīgus izdevumus, kuri iestādei radušies saistībā 
ar ilgtermiņa nomas maksājumiem/iegādi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu nekustamā īpašuma iegādi. Dotācijām zemesgabalu iegādei un to sagatavošanai 
būvdarbiem piemēro Finanšu regulas noteikumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 0 5 Ēku būvniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šajā postenī paredzēts iekļaut apropriāciju ēku celtniecībai, ja tāda būs. 

2 0 0 7 Telpu iekārtošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

516 390 1 516 118 1 538 633,56   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums) 

2 0 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1846/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par telpu iekārtošanas darbiem, tajā skaitā remontdarbiem (piem., lai 
samazinātu enerģijas patēriņu atbilstīgi Vides vadības un audita sistēmas (EMAS) sistēmai) un tādiem īpašiem darbiem 
kā kabeļu ievilkšana, ar drošību un restorānu saistītiem darbiem, kā arī citas ar šādiem darbiem saistītas izmaksas, 
piemēram, samaksu arhitektam vai inženierim. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 0 8 Citi ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

536 303 536 303 361 255,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— tos izdevumus par nekustamajiem īpašumiem, kas nav īpaši paredzēti citos šīs nodaļas pantos, piemēram, atlīdzību 
par inženiera un arhitekta konsultāciju pakalpojumiem saistībā ar telpu ierīkošanas projektiem un juridiskās 
izmaksas saistībā ar nekustamā īpašuma “pirkšanas iespēju”, 

— konsultāciju pakalpojumus saistībā ar EMAS, 

— citus pētījumus par ēku projektiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes izdevumus par ieguldījumiem nekustamajā īpašumā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums) 

2 0 0 7 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1847/2087 

Tā ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārskaitīšanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu. 

2 0 2 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 

2 0 2 2 Uzturēšana un uzkopšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 489 973 3 445 430 4 242 095,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu uzturēšanas un uzkopšanas izdevumus, to skaitā par telpu, liftu, apkures, gaisa 
kondicionēšanas iekārtu un ugunsdrošo durvju uzkopšanu un uzturēšanu, kā arī deratizāciju, kosmētisko remontu, 
labošanas darbiem, ēku un to apkārtnes estētisko izskatu, ieskaitot pētījumu, analīžu, EMAS normu ievērošanas un 
pārbaužu izmaksas. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 5 000 EUR apmērā. 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

757 944 757 944 1 829 206,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, piemēram, par ūdensapgādi, gāzi un elektrību, kā arī citas enerģijas 
izmaksas. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums) 

2 0 0 9 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1848/2087 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 903 713 2 639 739 2 570 075,20   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu galvenokārt izdevumus par personālu, kas veic apsardzi un novērošanu attiecībā uz 
locekļiem, personālu un ēkām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 0 2 8 Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

120 229 113 419 101 447,20   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par apdrošināšanas prēmijām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA 

Piezīmes 

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu 
piegādi vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1849/2087 

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu apstrādi un telesakariem 

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to saistītie darbi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 713 435 2 670 107 3 229 005,16   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar iestādei domāto iekārtu un programmatūru iegādi, nomu, 
apkalpošanu, konfigurēšanu un uzturēšanu un ar tām saistītos darbus. 

No tās sedz arī izmaksas, kas saistītas ar pakalpojumu kvalitātes līgumiem, kuri noslēgti ar Savienības iestādēm 
(piemēram, informācijas sistēmu izmantošanai), un izdevumus par jauna rēķina izrakstīšanu citiem pakalpojumiem 
(jo īpaši IT iepirkumam). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

4 196 940 4 216 305 3 152 938,77   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par datu apstrādes uzņēmumu sniegtajiem pakalpojumiem un 
konsultācijām sakarā ar datu apstrādes centra un tīkla ekspluatāciju, informācijas sistēmu radīšanu, izstrādi un 
uzturēšanu, palīdzību lietotājiem, tostarp locekļiem, par pētījumu veikšanu, tehniskās dokumentācijas izstrādi un 
ievadi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 0 3 Telesakari 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 357 021 1 350 129 1 184 212,28   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1850/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu abonēšanas maksu un izdevumus par sakariem kabeļu tīklā vai bezvadu sakariem 
(fiksētajiem un mobilajiem telefonsakariem, televīziju), kā arī izmaksas saistībā ar datu pārraides tīkliem un 
telemātikas pakalpojumiem, tostarp piemaksa par mobilo telefonsakaru izmaksām ierobežotam skaitam locekļu. Tā 
sedz arī locekļiem un delegātiem paredzēto līdzfinansējumu aprīkojumam, kas nepieciešams Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komitejas dokumentu saņemšanai elektroniskā formā, un visas izmaksas saistībā ar galiekārtām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 2 Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

176 736 196 373 177 313,40   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādi, nomu, uzturēšanu un remontu, jo īpaši ergonomisku biroja mēbeļu 
iegādi, nolietotu un salauztu mēbeļu aizstāšanu. 

Attiecībā uz mākslas darbiem tā paredzēta, lai segtu arī izdevumus par specifisku materiālu iegādi un pirkšanu, kā arī 
ar tiem saistītos kārtējos izdevumus, tai skaitā ierāmēšanu, restaurāciju, tīrīšanu, apdrošināšanu, kā arī neregulārus 
transporta izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 234 034 1 176 014 1 150 760,79   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums) 

2 1 0 (turpinājums) 

2 1 0 3 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1851/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta fiksētu un mobilu tehnisko iekārtu un instalāciju iegādei, nomai, uzturēšanai un remontam, 
jo īpaši tādās jomās kā publicēšana, arhivēšana, drošība, ēdināšana, ēkas, telefona pakalpojumi, konferenču telpas un 
audiovizuālajā nozarē. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 6 Transportlīdzekļi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

68 500 68 500 73 369,78   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu (autoparks un velosipēdi) iegādi, uzturēšanu, izmantošanu, 
remontu, kā arī automašīnu, taksometru, autobusu un kravas mašīnu nomu ar šoferi vai bez tā, kā arī ar to saistīto 
apdrošināšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 

2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

140 645 144 604 147 970,71   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja materiālu, drukāšanas un kopēšanas 
materiālu pirkšanu, kā arī ārējiem iespieddarbiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums) 

2 1 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1852/2087 

2 3 1 Finanšu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

4 000 8 000 4 500,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem (komisijas maksas, komisijas procentus par 
bankas pakalpojumiem un citus maksājumus) un citus izdevumus par finanšu pakalpojumiem, tai skaitā saistītos 
izdevumus par ēku finansēšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

150 000 150 000 71 462,08   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— visas iespējamās izmaksas saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas izdevumiem Savienības vai 
valstu tiesās, juridiskajiem pakalpojumiem, juridisko materiālu un izdevumu iegādi, kā arī citiem juridiska rakstura 
– tiesu vai ārpustiesu – izdevumiem, kuros iesaistīts juridiskais dienests, 

— izdevumus sakarā ar zaudējumiem, procentiem un iespējamiem saistītiem parādiem saskaņā ar Finanšu regulu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

64 500 69 500 53 950,95   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1853/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai apmaksātu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko 
veic pasts vai kurjeru pakalpojumu uzņēmumi. 

2 3 8 Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

177 792 177 792 192 132,67   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— visus ar pārcelšanos un kraušanas darbiem saistītos izdevumus un tos, kas rodas, izmantojot pārcelšanās 
uzņēmumus vai uz laiku nodarbinātos krāvējus, 

— apdrošināšanu, kas nav īpaši paredzēta citā postenī, 

— sēžu zāles apkalpojošo darbinieku, šoferu, pārvadātāju, medicīnas darbinieku un dažādu tehnisko darbinieku darba 
apģērba iegādi un kopšanu, 

— citas ar darbību saistītas izmaksas, kas nav īpaši paredzētas citā postenī. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 3 9 Atbalsts videi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

117 300 60 000 20 132,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar atbalstu videi, tostarp EMAS pasākumiem, kuru mērķis ir 
uzlabot Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas rādītājus vides jomā, kā arī minēto pasākumu popularizēšanu, 
un par komitejas oglekļa emisiju izlīdzināšanas shēmu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1854/2087 

2 5 — NODAĻA DARBĪBAS IZDEVUMI 

2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi 

2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

238 340 218 500 236 235,61   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par atspirdzinošiem dzērieniem un – atsevišķos gadījumos – par uzkodām un darba pusdienām 
komitejas sanāksmju laikā, 

— dažādus protokola izdevumus, piemēram, ziedus un ziedu vainagus (vainagu nolikšanas ceremonijām). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 5 4 2 Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

641 311 641 311 348 920,93   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, tai skaitā reprezentācijas izdevumus, kā arī ārējo dalībnieku līdzdalības 
organizēšanas izmaksas, kas saistītas ar a) pasākumiem, kurus organizē Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja, 
b) kopīgi ar trešām pusēm rīkoto pasākumu vispārējām iemaksām un c) izdevumiem gadījumos, kad pasākumu 
pilnībā vai daļēji organizējis apakšuzņēmējs. 

Tā sedz arī izdevumus saistībā ar a) sociāli profesionālo interešu grupu delegāciju vizītēm Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komitejā, b) Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas pārstāvju līdzdalību Starptautiskajā 
Ekonomikas un sociālo lietu padomju un tām līdzīgu organizāciju apvienības darbībā un c) izdevumus saistībā ar 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas bijušo locekļu apvienības darbību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1855/2087 

2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

40 000 40 000 13 272,92   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) 
darbību, izņemot Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu un CCMI delegātu ceļa izdevumus un 
pabalstus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

90 000 90 000 41 725,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar iestādes reprezentācijas pienākumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 5 4 8 Mutiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

7 625 000 7 525 000 6 854 972,92   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 5 — NODAĻA DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums) 

2 5 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1856/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar mutiskās tulkošanas pakalpojumiem (kādas citas iestādes vai 
ārējie tulki), kas Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai sniegti klātienes, virtuālās un hibrīdsanāksmēs. Šādi 
izdevumi ietver tulku honorārus, ceļa un uzturēšanās izdevumus un – saistībā ar hibrīdsanāksmēm un .virtuālajām 
sanāksmēm – komitejas konferenču telpās uzstādītās platformas izmantošanu, lai nodrošinātu sinhrono tulkošanu 
neklātienē. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 6 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI 

2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas 

2 6 0 0 Komunikācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

864 500 845 000 869 835,96   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas visas komunikācijas un informācijas 
pasākumu izmaksas saistībā ar komitejas mērķiem un darbību, sabiedrības un sociāli profesionālo organizāciju 
informēšanas pasākumiem, konferenču, kongresu, kolokviju atspoguļošanu medijos, plašai publikai paredzētu 
pasākumu rīkošanu un atspoguļošanu medijos, kultūras projektiem un visiem citiem komitejas pasākumiem, tai skaitā 
ar organizētas pilsoniskās sabiedrības balvu saistītos izdevumus. Ar šo apropriāciju sedz arī visus izdevumus par 
materiāliem, pakalpojumiem, plaša patēriņa precēm un aprīkojumu, kas nepieciešams minēto pasākumu sakarā. Šī 
apropriācija paredzēta arī, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar to, lai plašāk izplatītu informāciju par komitejas 
pasākumiem un atzinumiem un pēc tiem veicamo darbu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 5 — NODAĻA DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums) 

2 5 4 (turpinājums) 

2 5 4 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1857/2087 

2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

756 100 426 000 855 453,53   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas publikāciju izdevumus visos 
plašsaziņas līdzekļos. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar publikācijām Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, kā arī 
piegādes un citus papildu izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 6 2 Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi 

2 6 2 0 Prognožu pētījumi, vispārīgi apsekojumi un pētījumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

300 000 300 000 221 850,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar kvalificētu personu uzklausīšanu konkrētās jomās, kā arī 
prognožu pētījumiem un vispārīgiem apsekojumiem, kurus veic eksperti vai pētniecības iestādes, ar kurām komiteja ir 
noslēgusi līgumus. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 6 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI (turpinājums) 

2 6 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1858/2087 

2 6 2 2 Dokumentācija un informācijas resursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

203 700 194 500 226 462,70   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— vispārējās uzziņu literatūras fondu papildināšanu un atjaunošanu, kā arī bibliotēkas fondu un citu saistītu 
publikāciju aktualizēšanu, 

— avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru pakalpojumu un to publikāciju un tiešsaistes pakalpojumu abonēšanu, 
tai skaitā maksu par autortiesībām par šādā veidā iegūtu materiālu rakstisku un/vai elektronisku reproducēšanu un 
izplatīšanu, kā arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem, 

— abonēšanu vai pakalpojumu līgumus par periodisko izdevumu pārskatiem vai analīzēm vai par šajos periodiskajos 
izdevumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos, 

— digitālo, dokumentu un statistikas ārējo datubāzu izmantošanu, izņemot informātikas iekārtas un telesakaru 
izmaksas, 

— izmaksas saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas uzdevumiem starptautiskajā vai iestāžu 
sadarbībā, 

— izdevumus par īpašas programmatūras un iekārtu, tostarp elektrisko, elektronisko un informātikas iekārtu un 
sistēmu, iepirkšanu vai īri bibliotēkas, dokumentācijas un mediatēkas vajadzībām, kā arī par ārējiem 
pakalpojumiem saistībā ar šo iekārtu un sistēmu iegādi, izstrādi, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu, 

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbību, it īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumi, analīze), 
kvalitātes vadības sistēmu u. c., 

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un mediatēkai saistībā ar iesiešanas iekārtām un darbiem, kā arī glabāšanu, 

— izdevumus, tai skaitā iekārtu izmaksas, saistībā ar iekšējām publikācijām (brošūrām, pētījumiem u. c.) un 
komunikāciju (informatīvām vēstulēm, videomateriāliem, CD-ROM u. c.), 

— vārdnīcu, leksikonu un citu valodu dienestiem domātu darbu iegādi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

2 6 2 4 Dokumentu pārvaldība un digitalizācija 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 6 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI (turpinājums) 

2 6 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1859/2087 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

113 095 92 018 235 018,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— dokumentu un brošūru iesiešanas izmaksas, 

— izdevumus par ārējiem arhivēšanas pakalpojumiem, ieskaitot arhivēšanas konsultācijas, arhivēšanas analīzi un 
arhivālu apstrādi (arhīvu inventarizāciju, novērtēšanu, šķirošanu, klasificēšanu, arhīva analīzi, aprakstīšanu un 
loģistikas pakalpojumus), 

— digitalizācijas pakalpojumu izmaksas, 

— ar arhīviem saistītās programmatūras izmaksas, 

— elektronisko arhīvu uzglabāšanas sistēmu izmaksas, 

— arhīva saglabāšanas materiālu izmaksas (tādi materiāli kā skābi nesaturošas vai mazlignīna kastes, mapes un citi 
īpašie materiāli) papīra, elektroniskā un informācijas nesēju formātā (mikrofilmas, diski, kasetes u. c.), 

— izmaksas saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas uzdevumiem starptautiskajā vai iestāžu 
sadarbībā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

2 6 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI (turpinājums) 

2 6 2 (turpinājums) 

2 6 2 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1860/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

10 0 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 1 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 2 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?  

10 0 NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS  
10 1 NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  
10 2 NODAĻA — REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1861/2087 

10 0 — NODAĻA PAGAIDU APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

10 1 — NODAĻA REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

10 2 — NODAĻA REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1862/2087 

PERSONĀLS 

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

Ārpus kategorijas — 1 — 1 

AD 16 1 — 1 — 

AD 15 6 — 6 — 

AD 14 22 1 22 1 

AD 13 17 3 17 3 

AD 12 55 4 55 3 

AD 11 38 3 35 3 

AD 10 51 3 50 4 

AD 9 44 2 47 2 

AD 8 21 4 23 2 

AD 7 20 2 20 3 

AD 6 11 4 14 1 

AD 5 30 — 27 1 

Starpsumma AD 316 26 317 23 

AST 11 4 — 4 — 

AST 10 6 — 6 — 

AST 9 36 2 36 1 

AST 8 30 3 31 4 

AST 7 39 3 39 3 

AST 6 49 4 49 4 

AST 5 49 2 50 1 

AST 4 25 1 25 2 

AST 3 25 1 26 1 

AST 2 3 — 3 — 

AST 1 3 — 3 — 

Starpsumma AST 269 16 272 16 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 1 — — — 

AST/SC 4 5 — 2 — 

AST/SC 3 11 — 13 — 

AST/SC 2 12 3 13 3 

AST/SC 1 10 — 11 — 

Starpsumma AST/SC 39 3 39 3 

Kopā 624 46 628 43 

Kopsumma 670 671   

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

OV L, 22.2.2024. LV   


	VI IEDAĻA EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
	PAŠU RESURSI 
	3 SADAĻA ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 
	3 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0 Nodokļi un nodevas 
	3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 
	Juridiskais pamats 

	3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 
	3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 


	3 1 — NODAĻAIEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana 
	Piezīmes 

	3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 
	3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 3 — NODAĻACITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 
	Piezīmes 



	4 SADAĻA FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI 
	4 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 



	IZDEVUMI 
	1 SADAĻA Iestādē strādājošie 
	1 0 — NODAĻAIestādes locekļi un delegāti
	1 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas 
	1 0 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa izdevumi, ceļa un sanāksmes dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 0 5 Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 2 — NODAĻAIerēdņi un pagaidu darbinieki
	Piezīmes 
	1 2 0 Algas un citi maksājumi 
	1 2 0 0 Algas un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas 
	1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti dienesta interesēs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 9 Provizoriskās apropriācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 


	1 4 — NODAĻAPārējais personāls un ārējie pakalpojumi
	1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas 
	1 4 0 0 Pārējie darbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 4 2 Ārējie pakalpojumi 
	1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu un ar tulkošanu un ārpakalpojumiem saistītiem rīkiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 2 2 Ārējā konsultācija leģislatīvā darba jomā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 


	1 6 — NODAĻACiti izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	1 6 1 Personāla pārvaldība 
	1 6 1 0 Pieņemšana darbā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 2 Komandējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi 
	1 6 3 0 Sociālais dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 3 4 Medicīnas dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām 
	1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	2 SADAĻA Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi 
	2 0 — NODAĻAĒkas un saistītie izdevumi
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 
	2 0 0 Ēkas 
	2 0 0 0 Īres maksa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 5 Ēku būvniecība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 7 Telpu iekārtošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 8 Citi ar ēkām saistīti izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 0 2 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 
	2 0 2 2 Uzturēšana un uzkopšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 8 Apdrošināšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	2 1 — NODAĻADatu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un uzturēšana
	Piezīmes 
	2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu apstrādi un telesakariem 
	2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to saistītie darbi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 3 Telesakari 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 1 2 Mēbeles 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 6 Transportlīdzekļi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 3 — NODAĻAAdministratīvās darbības kārtējie izdevumi
	2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa preces 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 1 Finanšu izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 8 Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 9 Atbalsts videi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 5 — NODAĻADarbības izdevumi
	2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi 
	2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 2 Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 8 Mutiskā tulkošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	2 6 — NODAĻAIzdevumi saistībā ar komunikāciju, publikācijām un dokumentu iegādi
	2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas 
	2 6 0 0 Komunikācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 6 2 Dokumentācija, digitalizācija un pētījumi 
	2 6 2 0 Prognožu pētījumi, vispārīgi apsekojumi un pētījumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 6 2 2 Dokumentācija un informācijas resursi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 6 2 4 Dokumentu pārvaldība un digitalizācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	10 SADAĻA Citi izdevumi 
	10 0 — NODAĻAPagaidu apropriācijas
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	10 1 — NODAĻARezerve neparedzētiem izdevumiem
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	10 2 — NODAĻARezerve ēku pārņemšanai
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 



	Personāls 
	Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 



